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Kainuun edunajaminen

MH § 252

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on Kai-
nuun aluekehityksen tilannekuvan ja edunajamisen linjausten poh jal-
ta käydä keskustelua maakunnan edunajamisen ajankohtaisista
asiois ta.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat pysyvinä
asian tun ti joi na kansanedustajat Tuomas Kettunen, Merja Kyllönen ja
Raimo Piirainen, Vihreiden puoluevaltuuston puheenjohtaja Silja Ke-
rä nen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen ja Kai-
nuun hyvinvointialueen valmistelujohtaja Timo Korhonen.

1)  Edunajaminen Brysselissä

Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston strategiaa on uudistettu syksyn
ai ka na. Toiminnassa painotetaan jatkossa aiempaa enemmän edun-
aja mis ta ja sen kohdealaa laajennetaan. Samalla pyritään tii vis tä-
mään ja nopeuttamaan maakunnan liittojen ja EU-toimiston yh teyk-
siä ja yhteistoimintaa näissä asioissa. Maakuntajohtaja esittelee toi-
min ta suun ni tel ma luon nok sia ja edunajamisen linjauksia.

2)  Hyvinvointialueiden valmistelutilanne

Asia on ollut esillä myös maakuntajohtajien yhteiskokouksessa
3.11.2021 Helsingissä. Kuntaliitto tarjoaa muutostukea sekä kunnille
et tä hyvinvointialueiden valmistelijoille mukaan luettuna yh dys pin-
ta-asiat, jotka liittyvät myös maakunnan liittoihin.

3)  Itä- ja Pohjois-Suomen puheenjohtajuus v. 2022

Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukunnan puheenjohtajuuden kier to-
jär jes tyk sen mukaan Kainuun liitto toimisi puheenjohtajamaakuntana
vuon na 2022. Edellisen kerran Kainuu on ollut pu heen joh ta ja maa-
kun ta vuonna 2014, jolloin suuralueiden välinen yhteistyö alkoi. Lii-
ton toiminta- ja taloussuunnitelmassa tulisi tämän johdosta, mikäli
otam me puheenjohtajuuden vastaan, varautua Itä- ja Poh jois-Suo-
men huippukokouksen järjestämiseen.

Itä-Suomen maakuntien kesken on lisäksi valmisteltu sopimusta
"Itä-Suo men neuvottelukunnasta ja siihen liittyvän päätöksenteon
jär jes tä mi ses tä". Esitys käsitellään seuraavassa neuvottelukunnan
ko kouk ses sa ja se tuodaan sen jälkeen maakuntahallitusten hy väk-
syt tä väk si.



4)  Pysyvien asiantuntijoiden esitykset

5)  Liikenneasioiden ajankohtaista

Lyhyt tilannekatsaus käydään hallituksen kokouksessa, jossa esillä
mm. Venäjän puukuljetukset, Pesiökylän ja Hyrynsalmen puu ter mi-
naa lit sekä uusi selvitys saavutettavuudesta rautateitse.

6)  Muut mahdolliset ajankohtaiset edunajamisasiat

Maakuntajohtajien kokous on pidetty 3.11.2021.

Barentsin alueneuvoston ja -komitean kokoukset Tromssassa
25.11.2021 sekä Suomen alkava puheenjohtajakausi Barentsin Eu-
ro-Ark ti ses sa neuvostossa.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@
kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa ajan koh tais in for maa-
tion ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus:
Merkittiin, että kohdassa 2 Kainuun hyvinvointialueen
valmistelujohtaja Timo Korhonen esitteli hyvinvointialueiden
valmistelutilannetta.

Merkittiin, että kohdassa 4 Kainuun TE-toimiston johtaja Tiina Veijola
esitteli TE-palvelujen ajankohtaisia asioita ja Kainuun
ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen esitteli ELY-keskuksen
ajankohtaisia asioita.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


